
چهار طرح زیرساخت و اقتصادی در چابهار افتتاح شد

به گزارش روابط عموم و امور بینالملل منطقه آزاد چابهار به نقل از ایرنا، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار روز پنجشنبه در آیین

افتتاح پنجشنبهها در ارتباط مستقیم با رییس جمهوری اظهار داشت: چابهار با این جغرافیای استراتژی ، در پ عنایات ویژه مقام

معظم رهبری به توسعه سواحل مران و اهتمام دولت دوازدهم و در سالهای اخیر به جایاه بینالمللاش نزدی شده است.

عبدالرحیم کُردی بیان داشت: تصویب طرح توسعه منطقه آزاد با ی نقطه منفصل در مرز ریمدان به عنوان دروازه ورود به اقتصاد

۲۱۹ میلیون نفری پاکستان و اتصال به پروژه بزرگ کریدور اقتصادی چین و پاکستان، نویدبخش تحولات عظیم اقتصادی برای این

جغرافیای ارزشمند و اقتصاد مل و منطقهای است.

رییس هیات مدیره سازمان منطقه آزاد چابهار همنین عنوان کرد: با اتصال راهآهن چابهار به زاهدان که بخش عمده و مهم آن به پایان

رسیده است ، در کنار توسعه بندر شهید بهشت وقت آن رسیده است که چابهار را پایتخت دریای ایران لقب دهید.

وی افزود: در منطقه آزاد چابهار بر پایه ماموریتهای محوری پتروشیم، فولاد، لجستی و حملونقل، با برنامهریزی و

سیاستگذاری مناسب ، برای افزایش ظرفیت جذب سرمایهگذاریهای بخش خصوص برنامهریزی و تلاش اساس صورت پذیرفته

است.

به گفته وی، در این راستا شهرک پتروشیم نین مران در زمین به مساحت ۱۲۰۰ هتار بعنوان بخش از هاب (شبه) سوم

پتروشیم با سرمایهگذاری به ارزش ۱۰۶۴میلیارد تومان و ظرفیت جذب ۱۴ میلیارد یورو سرمایهگذاری برای تولید ۲۰ میلیون تن

محصولات پتروشیم و صرفاً برای صادرات طراح شده است. ۳ مجتم پتروشیم با ارزش سرمایه گذاری ۳.۶ میلیون یورو در این

سایت درحال ساخت هستند و از نیمه ۱۴۰۱ به تدری به بهرهبرداری خواهند رسید.

کُردی گفت: در چابهار بهعنوان ی از چهار شهر لجستی براساس سند جام لجستی کشور تمرکز بر زیرساختهای لجستی و

تهیه طرح جام محدوده جدید منطقه آزاد با تمرکز بر هاب لجستی اقدام ارزشمندی است که صورت پذیرفته است و در این راستا

امروز شاهد افتتاح مجتم انبارهای منطقه آزاد چابهار به مساحت ۳۵ هزار مترمرب و ارزش سرمایهگذاری ۱۵۶ میلیارد تومان هستیم.

وی اضافه کرد: بدون تردید چابهار بینالملل و پایتخت دریای ایران نیازمند بستر ارتباط و مخابرات در قواره بینالملل است، پروژه

دیری که امروز با دستور جنابعال بهرهبرداری از آن آغاز خواهد شد فاز اول توسعه زیرساخت های ICT منطقه با راه اندازی اپراتور

مرانتل، کارت شهروندی و سامانه بار هوشمند است که با ارزش سرمایهگذاری ۴۵ میلیارد تومان در فاز اول زمینه تحقق شهر هوشمند

را فراهم خواهد کرد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار گفت: آخرین پروژه مرکز تجاری رویال سنتر چابهار با ارزش سرمایهگذاری ۱۴۸میلیارد تومان

مباشد که در رونق کسبوکار محل و فعالیتهای تجاری و گردشری منطقه نقش اساس خواهد داشت . این اقدامات به عنوان

بخش کوچ از اقدامات در دولت جنابعال به ثمر رسیده است.

به گفته او، در حال حاضر تعداد ۲۲ پروژه عمران به ارزش قراردادی ۲۹۲۴ میلیارد تومان در حوزه زیرساختهای چابهار در حال

اجرا مباشد و ارزش تولیدات این منطقه از ۵۲ میلیارد تومان در سال ۹۲ به بیش از ۷۷۲ میلیارد تومان در سال ۹۹ رسیده است و

بهرهبرداری بیش از ۱۵۰ طرح سرمایهگذاری تولیدی کوچ و بزرگ در حال ساخت ظرف ۲ سال آینده به ی انقلاب تولیدی در

https://www.cfzo.ir/do_search_tag?tag=%D8%B1%DB%8C%D9%85%D8%AF%D8%A7%D9%86


این منطقه منجر خواهد شد.

کُردی بیان داشت: ریلگذاری اساس که در هشت سال گذشته با تاکید بر شفافیت، برنامهریزی، ماموریتمحوری و تغییر استراتژی از

تجارت به تولید در مناطق آزاد صورت گرفته ، حاصل سیاست های دولت جنابعال، حمایت های اعضای شورای عال مناطق آزاد و

دبیران شورای عال مناطق آزاد، قطعا نقش این مناطق در آینده اقتصاد ایران با تحقق برنامههای تعریفشده در این دوره قابلتوجه و

غیرقابلانار خواهد بود.

رییس جمهوری امروز با برگزاری ویدیوکنفرانس شصت و هفتمین مراسم افتتاح طرحهای مهم مل کشور با شعار تدبیر و امید برای

جهش تولید، طرحهای مل مناطق آزاد تجاری، صنعت و ویژه اقتصادی را با ارزش سرمایهگذاری ۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در

دراستان های آذربایجان شرق ، خوزستان ، سیستان و بلوچستان ، هرمزگان و البرز به بهره برداری رساند.


